期成同盟定期総会を開催

・日時  ２０２５年７月１０日（木） 午後２時開会

（受付は午後１時３０分～）

・場所  みんなの賑わい交流拠点コンパス ４階 小野川ホール

（香取市佐原イ１３４番地３）

・内容  整備促進期成同盟３団体の定期総会を合同で開催

議事
事業概要の説明

         
・出席者  市長 構成市町の首長、ほか

（報道関係者）
報道席を設けていますので受付へお越しください

 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2025 年 7 月８日

 報道関係者 各位 千葉県香取市

一般国道５１号整備促進期成同盟
一般国道３５６号整備促進期成同盟
県道成田小見川鹿島港線整備促進協議会　の３団体合同定期総会を開催します。

問い合わせ
 香取市 建設水道部 土木課
  担当 課長 香取
  TEL：0478-50-1262
  FAX：0478-54-7654